

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**SJ-LL Holding ApS**  
C/O Søren Jensen, Vestervangsvej 50, 8450 Hammel

CVR-nr. 43 00 69 08

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Medlem af: **Søren Kristian Jensen**  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SJ-LL Holding ApS C/O Søren Jensen Vestervangsvej 50 8450 Hammel
	CVR-nr.: 43 00 69 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Kristian Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.563 kr. mod -13.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.756.417 kr. mod 70.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.563</b>	<b>-13.650</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.672.265	100.000
Andre finansielle indtægter	114.057	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.974	-16.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.772.785</b>	<b>70.299</b>
Skat af årets resultat	-16.368	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.756.417</b>	<b>70.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	97.000	0
Overføres til overført resultat	1.541.617	70.299
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.756.417</b>	<b>70.299</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	848.000
Andre tilgodehavender	200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	848.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>848.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.442.266	0
Værdipapirer i alt	1.442.266	0
Likvide beholdninger	130.518	82.872
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.572.784</b>	<b>82.872</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.772.784</b>	<b>930.872</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.611.916	70.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	97.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.748.916</u></b>	<b><u>110.299</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	16.368	0
Anden gæld	0	813.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.868</u>	<u>820.573</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.868</u></b>	<b><u>820.573</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.772.784</u></b>	<b><u>930.872</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.299	0	70.299
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	70.299	0	110.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.541.617	97.000	1.638.617
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
	<b>40.000</b>	<b>1.611.916</b>	<b>97.000</b>	<b>1.748.916</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.442.266</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>144.057</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Kristian Jensen

Direktør

På vegne af: SJ-LL Holding ApS

Serienummer: da0d3f96-96ba-42a8-a405-bac8696b8a63

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-03-12 14:09:33 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-03-12 14:20:49 UTC



## Søren Kristian Jensen

Dirigent

På vegne af: SJ-LL Holding ApS

Serienummer: da0d3f96-96ba-42a8-a405-bac8696b8a63

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-03-12 14:23:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: MIAEI-4P5EV-B2Q8X-V7Z7G-2B6KP-EWPZN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**